en calidad de.. 

únicos y universales herederos en favor de la. compareciente - 

señora Mariamita Del Rosario Carranza Ramírez propietaria ' 

del cincuenta por ciento de los gananciales y al amparo del : 

Artículo mil «trescientos treinta y ocho (Art.1.338) y mil 

trescientos cuarenta y cinco (Art.1.345).del Código Civil, y que 

dicen: “Art. 1338. Ninguno 0 de los coasignalarios de una cosa 

indivisión, La. ' partición del objeto asignado podrá siempre , 

pedirse con tal que los coasignatarios no hayan estipulado lo, , 

contrario.” “Art.1345. Si todos' los coasignatarios tuvieren l

[...]

(antes Bertha: de Romero), con treinta metros (30.00m). Este: 

22 Carrera Tercera Oeste, con once metros veinte centímetros; 

23 Oeste: Solar,número Diecinueve A (antes Félix Pizarro), con. 

24 once metros veinte centímetros. Con una Superficie Total de 

25 TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS METROS CUADRADOS 

26  (336m2). a e):El vehículo de placas: obb, tres, nueve, uno, dos 

27  (0BB3912), MARCA: KIA, MODELO: rio, r, lx, ac, uno punto. 

28 cuatro, cuatro p, cuatro por dos, tm (RIO R LX AC 1.4 4P 4X2N 

7.4, : 19  

a partición es 

TM), CHASIS: k, n, a; d, m, cuatro, uno, dos, a, h, seis, cero,

[...]

me CERTIFICA 

Que, CARRANZA RAMIREZ MARIANITA DEL ROSARIO Y HEREDEROS, 
posee catastrado un predio urbano compuesto de solar y construcción, ubicado en esta 
“ciudad, manzana G16, solar + 1, código: catastral 10220001001 , avaluado en la 0 
cantidad de. CIENTO SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO. 80/100 z 
DOLARES ($106,684.80). ' 

SOLAR: 78,600.00 
CONSTRUCCION: : 31,084.80 
TOTAL: 106,684.80 

LINDEROS Y DIMENSIONES 
Norte: Solar No. 20 (Antes Colegio Ismael Pérez Pazmiño) con 30.00 m. 

Sur: Servidumbre (antes Bertha Romero) con 30.00 m. 

Este: Carrera 3era. Oeste con 11.20 m.